Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Dax 7 juli 2017

Aantal deelnemers 24
Aantal wedstrijddurven 105
Vlucht los om 11.00 uur met variabele wind.

De overwinnaar Frans Belleter
met ringnummer 5-3530842

’7

Programma week 28
-Inkorven: Dinsdag opleren Asse Zellik
Woensdag Bordeaux
Donderdag midfond Orleans
Vrijdag jonge duiven Quievrain

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

De vracht is 175 bij Marathon, 60 cent bij midfond en 32 cent bij Opleren en Jonge duiven.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL A27 DAX

SPL Vlg VPL
1 2 1
2 3 2
3 5 3
4 6 1
5 9 4
6 24 2
7 16 1
8 11 3
9 25 5

10 18 2
11 15 4
12 13 3
13 20 4
14 19 1
15 5
16 17 5
17 6
18 7
19 23 2
20 21 8
21 27 9
22 10
23
24
25
26 11
27 12
1
2
1

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

NAAM

Belleter

Fr. Belleter

Fr. Belleter
A.A.C.M. Lauwen
Fr. Belleter
A.A.C.M. Lauwen
will willemse

M. Meeuwsen

Fr. Belleter

E. van Vlimmeren

Fr.

Meeuwsen

vd. Brink

. vd. Brink
.A.L.C. Backx
Meeuwsen

711 willemse
711 willemse
van Vlimmeren
.A.L.C. Backx
vd. Brink

AOMEETZENAIRIE

vd. Brink

van Rijsbergen
.A.L.C. Backx
.A.C.M. Lauwen
r. Belleter
Clarijs

vd. Brink

.F. Antes

.F. Antes

van Baal

AP>P>RACT>NNA

VEN 10 20
1924 7 1
1953 19 5
1960 25 5
1968 54 13
Tot. 105 24
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

PLAATS

Nispen
Nispen
Nispen
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Essen
Nispen
Hoeven

Essen

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Essen

oud Gastel
oud Gastel
Hoeven

oud Gastel
oud Gastel

oud Gastel
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Nispen

Zegge

oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Ooud Gastel

MET 105 DUIVEN OP 07-07-2017 LOS 11.00 U.ZW

VER.LIDNR

1960.2281
1960.2281
1960.2281
1953.0739
1960.2281
1953.0739
1968.0867
1953.0895
1960.2281
1968.0573

1953.0895
1968.0085
1968.0085
1944.0971
1953.0895
1968.0867
1968.0867
1968.0573
1944.0971
1968.0085

1968.0085
1968.0905
1944.0971
1953.0739
1960.2281
1968.0581
1968.0085
1922.0277
1922.0277
1955.0761

RINGNUMM V AD/PR GET
5-3530842 8/6 3
5-3530826 8/ 1
5-3530830v 8/ 8
4-3426258 4/3 1
4-2345108 8/ 4
4-1155214 4/ 2
5-1808247v  9/3 7
4-6142814v  5/3 1
5-1207133v 8/ 7
3-1347524 5/2 2
3-6286157 5/ 2
4-1163173v  10/5 1
4-3440152v 10/ 2
8-3821426 8/3 1
5-6025073 5/ 4
4-1151522v 9/ 3
4-3424996 9/ 8
3-3324095 5/ 3
1-3027623 8/ 5
7-3727729v 10/ 7
3-1347003 10/ 10
3-1341665v  3/1 1
4-3424925 8/ 3
1-3029340 4/ 3
4-6130707 8/ 2
4-3428890 3/1 1
3-3350548v 10/ 9
0-1796315v 7/ 1
1-1847490 7/ 4
4-3426440 4/ 1

2 BB 2000 A27 pax 07-07-2017

40

Prijsverdeling A27 Dax 07-07-2017

Poule

21 Natura

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc

WoONOUVTARWN

10

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

62

Lidnummer

1960.2281
1953.0739
1968.0085
1968.0573
.0895
.0895
.2281
.2281
.0739
.1464

.2281
.0787
.0277
.2281
.2281
.0867
.0867
.0867
.0581 3.
.2281

14 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1944.

20 WORST
24 HAM
over:

Naam

Fr. Belleter
A.A.C.M. Lauwen
R. vd. Brink

M. Meeuwsen

M. Meeuwsen

Fr. Belleter
Fr. Belleter
A.A.C.M. Lauwen
C. Rommers

Fr. Belleter
M. Meeusen
A.F. Antes
Fr. Belleter
Fr. Belleter
will willemse
will willemse
will willemse
Clarijs

Fr. Belleter

6.20

E. van Vlimmeren

50 100 200 500

1:10- --1:25-
50 100

HW SP1 SP2 SP3 S2
50 100 10 10 25

0971 C.A.L.C. Backx

gewonnen door 1968.0085 R. vd. Brink
gewonnen door 1953.0739 A.A.C.M. Lauwen

woonplaats

Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Hoeven
Essen
Essen
Nispen
Nispen
Roosendaal
Roosendaal

Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Nispen
Nispen
oud Gastel
oud Gastel
oud Gastel
Zegge
Nispen

Ringnr Pr Punten
5-3530826 2 1963.0
4-3426258 2 1688.9
4-3440152 2 1269.9
3-1347524 2 1209.6
3-6286157 2 1143.9
4-6142814 2 1112.1
4-6130707 2 1054.0
5-3530842 2 1028.6
4-1155214 2 1014.8
4-3427041 1 1000.0
5-3530879 1 978.3
4-3426515 1 971.4
1-1847446 1 956.5
4-3439751 1 934.8
5-3530830 1 925.9
3-1335449 1 914.3
3-1335452 1 913.0
4-1151522 2 901.5
5-1807855 1 891.3
4-6130862 1 885.7
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18
620

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal

MET/MIN

978,992

797,598

782,484
778,680
763,824
743,766
743,419
736,101
717,396
714,264
708,697
703,158

693,576
691,416

633,425
623,657

SAMPNT

POULES



STAND MEERDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER
Lidnummer

PC

1960.
1968.
1968.
1953.

2281
0085
0867

Naam

Fr. Belleter
R. vd. Brink
will willemse
A.A.C.M. Lauwen
A.F. Antes
. Meeuwsen
. van Vlimmeren
. Verwater

. Clarijs
. Rommers

M

E

C

J

C

W. Jonkers
M. van Loon
R. van Baal
P.de wild
M. Meeusen

C. van Rijsbergen
C.A.L.C. Backx

P. van Nijnatten
F. van Baal

S. Vucosavljevic

Blootshoofd Alink
Jac Verhaar

J. Verhagen
A.M.J.M. Vissenberg
C.P.J. van Staay

W. van Beek

woonplaats Totpnt A24 A25

Nispen 5819.0 1942.9 1913.1
oud Gastel 3253.8 714.3 1391.3
oud Gastel 3192.6 1371.4 1043.4
Roosendaal 2928.0 1028.6 195.7
oud Gastel 2717 .4 1000.0 1717.4
Essen 2647.3 885.7 391.3
Hoeven 2437.1 1400.0 .

Zegge 2134.2 742.9 1391.3
Zegge 1779.6 314.2 1391.3
Roosendaal 1628.6 628.6 1000.0
Roosendaal 1502.5 828.6 673.9
Roosendaal 1419.2 571.4 847.8
oud Gastel 1111.2 828.6 282.6
Zegge 978.3 . 978.3
Roosendaal 971.4 971.4 .

Roosendaal 965.1 742.9 .

oud Gastel 851.8 . .

Roosendaal 850.9 285.7 565.2
Roosendaal 826.1 . 826.1
Roosendaal 771.4 771.4 .

Roosendaal 717.4 . 717.4
Roosendaal 657.1 657.1 .

Zegge 543.5 . 543.5
Bosschenhoofd 543.5 543.5
Roosendaal 478.3 478.3
Nispen 326.1 326.1

Jan Wagaemakars
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146 Tel.: 0165 - 53 75 34
4702 ZJ Roosendaal info@janwagemakers.nl

SINDS 1967
EEN BEGRIP IN
ROOSENDAAL!

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

. Dit kan op gmiddag en g g,
wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
Maandag gesloten. Dinsdag t/m donderdag 8.30 - 17.30 uur.
Vrijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.
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